houve manifestação, colocado o projeto em votação, foi aprovado por unanimidade em 

Primeira Discussão. Projeto de Lei nº 075/19 – PM – que “Dispõe sobre autorização para 

abertura de crédito adicional suplementar ao Orçamento da Prefeitura do Município de 

Adamantina no valor de R$ 2.250.000,00 (dois milhões, duzentos e cinquenta mil reais).” 

Deixado livre o uso da palavra, não houve manifestação, colocado em votação, foi aprovado 

por unanimidade em Primeira Discussão. Projeto de Lei nº 076/19 – PM – que “Dispõe sobre 

autorização para que o Reitor da UNIFAI possa conceder desconto na mensalidade ou na